

Świnoujście, 20.08.2018r.

Gmina Miasto Świnoujście

ul. Wojska Polskiego 1/5

72-600 Świnoujście

Fax: 091 327 06 29

e-mail: wim@um.swinoujście.pl

Zamawiający powierzył przeprowadzenie
przedmiotowego postępowania

NBQ Sp. z o.o.

ul. Tadeusza Wendy 10C

70-655 Szczecin

e-mail: zp@nbq.pl

Fax: 91 423 26 12

**Strona Internetowa Urzędu Miasta
Świnoujście, na której zamieszczono
SIWZ -WIM.271.1.43.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowa dróg powiatowych i gminnych – etap II – przebudowa ulic: Szmaragdowa, Toruńska, Trentowskiego, Kasprowicza, Roosevelta oraz przebudowa wjazdu z ulicy Wojska Polskiego do Urzędu Miasta w Świnoujściu**” -nr postępowania *WIM.271.1.43.2018*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Dotyczy: część I – przebudowa ul. Szmaragdowej:

Pytanie nr 1:

Jakiej szerokości korytka odwadniającego należy zastosować w ul. Szmaragdowej w celu odwodnienia drogi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy zastosować korytka odwadniającego o szerokości 300mm.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zamieszczonym zestawieniem ilości żwiru należy wbudować około 505m³ żwiru na 1mb odwodnienia. Czy Zamawiający potwierdza ilość żwiru do wbudowania? Czy w zestawieniu zaszła pomyłka i należy przyjąć ok. 505 dm³ żwiru na 1mb odwodnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że do obsypania rur drenarskich należy przyjąć ok 505 dm³ żwiru na 1 mb odwodnienia.

Pytanie nr 3:

Projekt przewiduje wycinkę łącznie 7 sztuk drzew oraz usunięcie 60 m² krzewów. Czy w związku z tym Zamawiający posiada pozwolenie na ich usunięcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że decyzja zezwalająca na wycinkę drzew i krzewów zostanie przekazana Wykonawcy najpóźniej w momencie podpisania Umowy o roboty budowlane.

Pytanie nr 4:

Kto pokrywa koszty opłat administracyjnych za wycinkę drzew jeżeli takie zostaną naliczone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ewentualne koszty opłat administracyjnych za wycinkę drzew zostaną pokryte przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę z Enea Operator Sp. z o. o. na likwidację kolizji elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podpisana umowa z Enea Operator Sp. z o.o. na likwidację kolizji elektrycznych zostanie przekazana Wykonawcy najpóźniej w momencie podpisania Umowy o roboty budowlane.

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna Kassner-Szymańska
NBQ